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Vyhodnotenie 24-hodinových rybárskych pretekov  
 

„NA POLOŽENÚ - NA ŤAŽKO  2014“ 
 
 

Dňa 26.07. 2014- 28.07. 2014 zorganizoval výbor MO SRZ Trstená na VVN Tvrdošín 24- hodinové rybárske 
preteky, „NA POLOŽENÚ - NA ŤAŽKO  2014“. Napriek popoludňajšej búrke a kolísavému stavu na VVN Tvrdošín sa 
pretekov  zúčastnilo 31 pretekárov, ktorí ulovili krásny počet rýb celkovo 152, z toho 103 kaprov, čo svedčí o veľkom 
rybárskom umení a možno aj športovom šťastí zúčastnených pretekárov.  
 

Pretekári spolu s organizačným výborom, rozhodcami a priaznivcami športového rybolovu sa mohli pohostiť na 
chutnom kotlíkovom guľáši a dobrej domácej  klobáse.  

 
Najlepší dvanásti jednotlivci boli odmenení hodnotnými cenami. 
  

            Sponzori ktorí sa podieľali na cenách a občerstvení: 
 
                                         MO SRZ Trstená 
                         Jaroslav Habovský, predajňa HajCo Trstená 
                         Roman Žulko, predajca rybárskych potrieb ROBINSON Vavrečka 

                                   Daniel Hricko 
                                   Korman Jozef  
                                   Pekáreň Lupták  
 
 
Treba poďakovať všetkým, ktorí sa akoukoľvek formou podieľali na organizácii a priebehu 24- hodinových 

rybárskych pretekov a dúfať, že v budúcnosti budú mať aj ostaní pretekári viac športového šťastia a že nám bude viac 
priať aj počasie.  

 
 
 
 
 
 
          Bc. Peter Chorvát 
          hlavný organizátor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Výsledky jednotlivcov 
  
 

    Meno, priezvisko Počet rýb Počet bodov 
1. Sobula Jozef               PL 35 1064,5 
2. Paríža Peter      20 709 
3. Lenart Wojtech           PL 17 636 
4. Žmiják Zdenko 13 583,5 
5. Tyrol Jozef 16 541,5 
6. Majek Roman             PL 16 522,5 
7. Paríža Ján 9 410 
8. Grančič Roman 8 356,5 
9. Galčák Dušan 5 242 

10. Vrana Juraj 4 188 
11. Planieta Marián 4 165 
12. Smolár Juraj 5 156 
13. Cisárik Filip 3 116 
14. Gerčák Peter 3 104 
15. Frielich Vladimír 2 91 
16. Smatana Igor 2 86 
17. Petrovič Ján  2 83 
18. Medvecký Martin 2 64 

19.-20. Buloň Jozef 
Vajduľák Ľubomír 

2 
2 

49 
49 

21. Kubíček Marek 1 45 
22.-23 Kuláš Erik 

Mudronček Peter 
1 
1 

43 
43 

24. Pekarčík Ján 1 37 
spolu 152 6384.5 

     
 

 
 

Najväčšia ryba   
 
Žmiják Zdenko - Kapor 58cm 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


